
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
25.12.2018       Енакиево        № 906 

 
 
 
 
 
 
 

О включении в маневренный жилищный фонд жилого помещения,  
расположенного по адресу: г. Енакиево, г. Юнокоммунаровск,  

ул. Третьякова, дом  23 «а», квартира 6 
 
 
 
Руководствуясь пунктом 2 статьи 86 Конституции Донецкой Народной 

Республики, Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики    
от 02.06.2014 № 9-1 «О применении Законов на территории ДНР в переходной 
период» (с изменениями), распоряжением Главы Донецкой Народной Республики 
от 05.05.2015 № 61 «О коммунальной (муниципальной) собственности в Донецкой 
Народной Республике»,  частью 1 статьи 317, частью 1 статьи 319 Гражданского 
кодекса Украины, на основании пунктов 3.2.3, 4.1. Положения об администрации 
города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города 
Енакиево от 23.01.2015 № 10, пункта 1.8. Временного порядка предоставления 
жилых помещений маневренного жилищного фонда коммунальной (муниципальной) 
собственности города Енакиево, утвержденного распоряжением главы 
администрации города Енакиево от 15 декабря 2016 г. № 800, 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 1. Включить в маневренный жилищный фонд коммунальной (муниципальной) 
собственности города Енакиево жилое помещение, расположенное по адресу:                        
г. Енакиево, г. Юнокоммунаровск, ул. Третьякова, дом 23 «а», квартира 6.  
 

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
3. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном 
веб-сайте администрации города Енакиево.  
 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя 
главы администрации города Енакиево. 
 
Глава администрации  
города Енакиево  


